

केन्द्रीय विद्यालय डिन्डौरी (म.प्र.)
फर्मों के पंजीयन हेतु सूचना

केन्द्रीय विद्यालय डिन्डौरी (म.प्र.) में सामान एवं कर्मियों की आपूर्ति करने वाली फर्मों का पंजीयन वर्ष 2021-22 के लिए दिनांक 10.02.2021 से 27.02.2021 तक कार्यालयीन समय 09:00 AM से 04:00 PM तक किया जाना है। इच्छुक फर्म निम्नलिखित कार्य करने के लिए अपने आवेदन निर्धारित प्रपत्र में पूर्ण रूप से भरकर पंजीयन प्रमाणपत्र, जीएसटी नंबर, सर्विस टेक्स नंबर, आयकर रिटर्न की प्रति, पूर्व अनुभव की जानकारी, आवश्यक लाइसेंस इत्यादि के साथ संबंधित साक्ष्यों की प्रति लगाकर पंजीयन प्रपत्र पूर्ण रूप से भरकर हस्ताक्षर सहित हाथों-हाथ जमा या डाक द्वारा कार्यालय को पंजीयन हेतु भेज सकते हैं।

क्रमांक	सामग्री का प्रकार	क्रमांक	सामग्री का प्रकार
01.	विद्यालय की सुरक्षा का कार्य	16.	परीक्षा उपयोगी सामग्री
02.	विद्यालय की बागवानी का कार्य	17.	फोटोग्राफी एवं वीडियोग्राफी
03.	विद्यालय की साफ-सफाई का कार्य	18.	श्रमिक आपूर्ति
04.	फर्नीचर सफाई एवं रिपेयरिंग	19.	आर.ओ. का वार्षिक रख-रखाव
05.	प्रिंटिंग का कार्य	20.	पलम्बर कार्य रख-रखाव
06.	कैटरिंग एवं टेन्ट मटेरियल	21.	बिजली मरम्मत कार्य रख-रखाव
07.	स्टेशनरी की आपूर्ति	22.	वाहन (चार-पहिया) किराये में
08.	हार्डवेयर एवं सेनेटरी	23.	लाइब्ररी की किताबें
09.	बिल्डिंग मटेरियल	24.	कास्ट्यूम किराये पर एवं अन्य
10.	खेलकूद सामग्री	25.	फलेग पेंटिंग का कार्य
11.	प्रयोगशाला सामग्री	26.	शिक्षण सहायक सामग्री
12.	संगीत उपकरण	27.	पेन्ट सामग्री
13.	दवाईयों व मेडिकल सामग्री	28.	काष्ट कर्मी एवं अन्य
14.	कम्प्यूटर सामग्री एवं नेटवर्किंग, कम्प्यूटर रख रखाव लैन नेटवर्किंग एवं सीसीटीवी कैमरा	29.	रिपेयरिंग ए.सी. एवं वाटर कूलर रख रखाव
15.	बिजली, पी.ए. सिस्टम एवं अन्य इलेक्ट्रिकल एवं इलेक्ट्रॉनिक उपकरण	30.	फोटो कॉपी मशीन एवं प्रिंटर का रख-रखाव

नोट:

1. फर्म पंजीकरण हेतु आवेदन प्रपत्र विद्यालय की वेबसाइट <https://dindori.kvs.ac.in> पर उपलब्ध है।
2. आवेदनकर्ता फर्म के लेटर हेड पर आवेदन करें।
3. एक ही आवेदन प्रपत्र में एक या उससे अधिक कार्य हेतु आवेदन कर सकते हैं। पृथक प्रपत्र की आवश्यकता नहीं है।
4. लिफाफे पर लाल स्याही से अंकित करें "फर्म पंजीयन हेतु आवेदन पत्र"
5. स्थल- केन्द्रीय विद्यालय डिन्डौरी, जिला परिवहन कार्यालय के सामने, जबलपुर रोड, सुबखार, डिन्डौरी (म०प्र०)

प्राचार्य

KENDRIYA VIDYALAYA DINDORI (MP)
NOTICE REGARDING REGISTRATION OF FIRMS

Application for Registration of firms for supplying goods/services/work is to be done at Kendriya Vidyalaya Dindori for the financial year 2021-22 from date 10.02.2021 to 27.02.2021 during office hours 09:00 AM to 04:00PM. Willing firms may register themselves for the following goods, services furnishing the requisite information in the prescribed proforma and enclosing details of Registration certificate, PAN Number, Service Tax Number, GST Number, Copy of Income Tax Return, necessary License etc. Application may be posted or given by hand.

Sl. No.	Type of Goods/Services/Work	Sl. No.	Type of Goods/Services/Work
1	Security Services of Vidyalaya	16	Exam Materials
2	Gardening Services of Vidyalaya	17	Photography/Video graphy
3	Housekeeping/Conservancy Services of Vidyalaya	18	Labour supply
4	Furniture Supply/Repairing	19	Agricultural Instruments & Pesticides
5	Printing Works	20	Plumbing works/Maintenance
6	Catering/Tent Items & P.A. System & Lighting Decoration	21	Electrical repairs & maintenance
7	Supply of Stationary	22	Vehicle on Hire
8	Hardware/Sanitary Items	23	Library Books
9	Building Materials	24	Costumes/Dress on rent
10	Sports Materials with Sports Kit	25	Painting/Flex Banner/Radium
11	Laboratory Materials/ Equipments & Consumables	26	Teaching Aids Materials
12	Musical Instruments	27	Paint Materials
13	Medicines/Medical Instruments	28	Welding/Carpenter works
14	Computer & Peripherals/ Computer Repair & Maintenance/ Computer Networking/LAN Networking/CCTV	29	AC/RO/Water Cooler Maintenance
15	Electrical/Electronic Items	30	Maintenance of Photocopy /Printer

Note:

1. For Firm Registration the proforma of Application Form is available on Vidyalaya website <https://dindori.kvs.ac.in>.
2. The applicant is required to apply on Firm's Letter head.
3. One or more works can be applied for, in a single application form. Different applications need not be required.
4. The envelope should be Superscripted in RED INK "APPLICATION FOR FIRM REGISTRATION".
5. **Address : Principal, Kendriya Vidyalaya Dindori, In front of RTO office Shubkhar Dindori (MP)**

PRINCIPAL

केन्द्रीय विद्यालय डिन्डौरी (म.प्र.)
फर्मों के पंजीयन हेतु सूचना

केन्द्रीय विद्यालय डिन्डौरी (म.प्र.) में सामान एवं कर्मियों की आपूर्ति करने वाली फर्मों का पंजीयन वर्ष 2021-22 के लिए दिनांक 10.02.2021 से 27.02.2021 तक कार्यालयीन समय 09:00 AM से 04:00 PM तक किया जाना है। इच्छुक फर्म निम्नलिखित कार्य करने के लिए अपने आवेदन जो कि निर्धारित प्रपत्र में पूर्ण रूप से भरकर पंजीयन प्रमाणपत्र, जीएसटी नंबर, सर्विस टैक्स नंबर, आयकर रिटर्न की प्रति, पूर्व अनुभव की जानकारी, आवश्यक लाईसेंस इत्यादि संबंधित साक्ष्यों की प्रति लगाकर पंजीयन प्रपत्र पूर्ण रूप से भरकर हस्ताक्षर सहित हाथों-हाथ जमा या डाक द्वारा कार्यालय को पंजीयन हेतु भेज सकते हैं। आवेदनकर्ता फर्म के लेटर हेड पर आवेदन करें एवं लिफाफे पर लाल स्याही से "फर्म पंजीयन हेतु आवेदन पत्र" अंकित करें। फर्म पंजीकरण हेतु आवश्यक जानकारी एवं आवेदन प्रपत्र विद्यालय की वेबसाइट <https://dindori.kvs.ac.in> पर उपलब्ध है।

प्राचार्य

KENDRIYA VIDYALAYA DINDORI (MP)
NOTICE REGARDING REGISTRATION OF FIRMS

Application for Registration of firms for supplying goods/services/work is to be done at Kendriya Vidyalaya Dindori for the financial year 2021-22 from date 10.02.2021 to 22.02.2021 during office hours 09:00 AM to 04:00PM. Willing firms may register themselves for the following goods, services furnishing the requisite information in the prescribed proforma and enclosing details of Registration certificate, PAN Number, Service Tax Number, GST Number, Copy of Income Tax Return, necessary License etc. Application may be posted or given by hand. The applicant is required to apply on Firm's Letter head. The envelope should be Superscripted in RED INK "APPLICATION FOR FIRM REGISTRATION". For Firm Registration the other information and proforma of Application Form is available on Vidyalaya website <https://dindori.kvs.ac.in>.

PRINCIPAL